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Du vårdnadshavare  
 Är en schysst supporter, både till ditt eget barn och till andra i laget. Tänk på hur 

viktigt det är att visa stöd i både med- och motgångar.  

 Stöttar ditt barn i de första kontakterna med föreningen genom att närvara på 

träningar, matcher och samlingar, gärna till barnet fyllt 10 år.  

 Uppmuntrar ditt barn att äta rätt både före och efter träningar och matcher.  

 Informerar ledare och tränare om det är något speciellt de behöver veta om ditt barn.  

 Ser till att vara i god tid till samlingar, träningar och att ditt barn har med rätt 

utrustning.  

 Var gärna tydlig så att ditt barn vet vad som gäller efter avslutad träning, t.ex. vem 

som hämtar och vilken tid. Ett missförstånd uppstår så lätt.  

 Respekterar att det är ledarna och tränarna som har ansvar för träningar och matcher. 

Om du har frågor eller synpunkter, ta det i första hand med ledare/tränare.  

 Ställer upp och engagerar dig i laget och föreningen genom att göra olika 

arbetsinsatser vid arrangemang och andra aktiviteter (bl.a. att stå i kiosken, plocka 

undan efter träning/match, arbeta dina pass i Sibben Cup).  

 Uppträder alltid med respekt mot motståndare, domare och funktionärer.  

 

I början av varje säsong bjuder vi in till ett föräldramöte där du får veta viktiga saker om 

säsongen som ligger framför oss. Det vill du inte missa! 
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Du spelare  
 Är alltid en bra kamrat som respekterar medspelare, tränare, motståndare och domare.  

 Hjälper till att uppmuntra laget och använder ett vårdat språk.  

 Motarbetar mobbning, trakasserier och retsamma kommentarer. Berättar för 

ledare/tränare eller annan vuxen så att ingen far illa.  

 Kommer förberedd till träningar och matcher.  

 Passar tider och meddelar i god tid om du inte kan vara med eller blir sen.  

 Deltar aktivt och gör alltid ditt bästa på träningar och matcher.  

 Talar om när något känns fel och ställer frågor för att få veta mer.  

 Spelar ”schysst”, hanterar ditt eget och föreningens material på ett varsamt sätt.  

 Hjälper till vid arrangemang som föreningen arrangerar, t.ex. att vara sargvakt, 

föreningsdomare och att stå i kiosk.  

 Uppträder på ett positivt sätt för innebandyn och Skövde IBF.  
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